
UCHWAŁA NR LVIII/348/23 
RADY GMINY ŻYTNO 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840), w związku z Uchwałą Nr X/65/19 Rady Gminy Żytno z dnia 
24 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego z 2019 r. poz. 4744) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków: Parafii Rzymskokatolickiej pw. Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi 
Panny w Żytnie (nr w rejestrze zabytków: A/125) w wysokości 31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy 
złotych 00/100). 

2. Środki na udzielenie dotacji, o której mowa w ust. 1, zostały zabezpieczone w budżecie Gminy Żytno na 
2023 r. (Uchwała Nr XLIX/292/22 Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2022 r.), w wysokości 31 000,00 zł 
(słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych). 

3. Przekazanie dotacji nastąpi po zawarciu umowy z wnioskodawcą, w której zostaną zawarte szczegółowe 
zasady rozliczenia dotacji, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno 

 
 

mgr Cezary Huć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 993E6F07-03D3-4BFF-8F22-A210B6A7F6C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/348/23 RADY GMINY ŻYTNO z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


